
Enea ökar takten i Japan

Japan är en av världens största marknader för inbyggda system. Enea
avser ta större marknadsandel
och ökar takten med ny vd för Enea Japan.

Stockholm, 12 december 2007 – Enea, som är en världsledande leverantör av
mjukvara och tjänster för nätverk, ökar takten i Japan. Ny vd är Yoshiaki
Nezu, som har lång erfarenhet av försäljning och en dokumenterad förmåga
att utveckla affärsverksamheter.

”Vi ser flera bra möjligheterna att växa i Japan. Tiden är mogen och Yoshiaki
Nezu är rätt person att öka Eneas närvaro på den utpräglat högteknologiska
japanska marknaden”, säger Johan Wall, vd och koncernchef, Enea AB.

Japan är en av världens största marknader för elektroniska och inbyggda
system. Japanska tillverkare förväntar sig avancerade lösningar, hög
produktkvalitet och support. Enea finns på plats med eget kontor vilket är en
förutsättning för att svara mot kundernas krav, därtill är Enea den enda
leverantören av en särskild mjukvara (high availability middleware) med egen
närvaro på marknaden. Detta skapar goda förutsättningar för Enea.

”Den japanska marknaden för inbyggda system präglas av innovation. Vi har i
dag stora nyckelkunder som Fujitsu och Yamaha men fältet av potentiella
kunder är stort och vi är en nischad aktör inom inbyggda system vilket gör att
vi tydligt kan positionera vårt erbjudande”, säger Johan Wall.

Yoshiaki Nezu hade tidigare uppdraget att etablera Digi International i Japan
och dessförinnan var Yoshi ansvarig för svenska Axis Communications i
Japan.

För mer information, vänligen kontakta:
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Om Enea



Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware,
utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade
system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bland
annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och
fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSE™ finns
i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har
drygt 500 anställda och är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm. För
mer information se www.enea.com.
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